
ПРИКАЗ 29.02.2016г. № 27 О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю: 1. Возбудить дело №
20-08/2016 по признакам нарушения ООО «Каспэнергоресурс» (РФ, РД, 368300, г.
Каспийск, ул. Матросова, дом 57 и ул. Ма-хачкалинская 98А (ОГРН: 1150554000255
от 03.03.2015г., ИНН: 0554000189)) ч.1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции». 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 20-
08/2016 о нарушении ан-тимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии – Багандов А.И. Членов Комиссии: Гаджиева Д. Ш.
Гаджиев Г. М. Магомедов А. М. 3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю
за собой. Вр.и.о. руководителя Управления А.И. Багандов


